
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2017-8-1 

 

Mārupē, 2017. gada 13. septembrī, plkst: 18:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: Evita Sondore, Jurijs Baibakovs, Uģis Viļums, Roberts Muhametšins 

Biedrības biedri: Normunds Čiževskis, Kārlis Bodnieks, Silva Jeromanova-Maura, Silvestrs Savickis 

Viesi: Normunds Strujevičs 

 

Sēdi vada: Evita Sondore 

Sēdi protokolē: Ilze Bembere 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 4 no pieciem valdes locekļiem. 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēta Evita Sondore, bet par sēdes protokolētāju – Ilze Bembere 

(PAR 4 PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

 

 

Jautājums: Iepazīšanās ar uzņēmumu The Beard Cosmetics Ziņotājs: Nauris Strujevičs 

Uzņēmums piedāvā bārdas kosmētiku – bārdas eļļas un balzamus, kas radīti, izmantojot 100% 
dabīgas izejvielas. Tiek piedāvāti arī dažādi papildprodukti, sadarbojoties ar citiem uzņēmējiem 
(bārdas ķemmes, bārdas sukas, skūšanās piederumus u.c.). 
Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Uzņemt biedrībā The Beard Cosmetics Valde 13.09.2017 

 

 

Jautājums: Mārupes novada Uzņēmēju dienas Ziņotājs: Evita Sondore 

Diskusija: Sadarbībā ar novada domi ir izstrādāta pasākuma programma. Biedrība Uzņēmēju dienu ietvaros 
organizē SMU izstādes atklāšanu lidostā Rīga. Lai popularizētu biedrības atpazīstamību, nepieciešams izveidot 
atsevišķu stenda vietu. Tiek izteikts priekšlikums veidot fotosienu, bet resursu neesamības dēļ, priekšlikums tiek 
noraidīts. Priekšlikums veidot atsevišķu stendu ar vizuāliem mārketinga materiāliem no katra uzņēmēja arī 
netiek atbalstīts.  
Tiek izteikts ierosinājums Uzņēmēju dienu ietvaros organizēt otro “Biedrs pazīst biedru” tīklošanās pasākumu, 
piesaistot visus novada uzņēmējus. Esošajiem biedriem dodot iespēju izstāstīt par uzņēmuma attīstību un 
piedāvātajiem pakalpojumiem, neesošiem biedriem dodot iespēju iestāties biedrībā. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Mārupes novada Uzņēmēju dienu ietvaros tiks organizēts otrais “Biedrs 
pazīst biedru” tīklošanās pasākums 19.oktobrī 16:00 – 18:00 

Uģis Viļums, Liene 
Brice 

19.10.2017 

 

 

 



Jautājums: NUTS reģionu pārdale  Ziņotājs: Jurijs Baibakovs 

Diskusija: Uz izsūtītajām vēstulēm ir saņemtas atbildes no visām ministrijām. Nepieciešams izveidot atbilžu 
kopsavilkumu, kas būtu saistošs visiem interesentiem, un nopublicēt to oktobra avīzē “Uzņēmēju Vēstis”. 
Ierosinājums jautājuma risināšanā piesaistīt arī pārējās Pierīgas biedrības. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Izveidot no ministrijām iesūtītās informācijas apkopojumu un nopublicēt to 
“Uzņēmēju Vēstīs”. 

Jurijs Baibakovs 2.10.2017 

 

 

Jautājums: Par Plieņciema ielas gājēju ietves izbūvi Ziņotājs: Jurijs Baibakovs 
Diskusija: Ir saņemts atzinums no Valsts ceļu policijas par negadījumu skaitu Plieņciema ielā. Jautājums par gājēju ietves 
izbūvi tiks izskatīts Mārupes novada domes Konsultatīvās padomes sēdē. Jautājuma risināšanā nepieciešams iesaistīties arī 
apkārt esošajiem uzņēmējiem, rakstot iesniegumus. 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Informēt uzņēmumu “Latvijas Valsts ceļi” par gājēju ietves izbūvi Plieņciema 
ielā.  

Jurijs Baibakovs 29.09.2017 

 

 

Jautājums: Par avīzes un biedrības logo reģistrēšanu Uzņēmumu 
reģistrā 

Ziņotājs: Jurijs Baibakovs 

Diskusija: Biedrības avīzi “Uzņēmēju Vēstis” un jauno logo nepieciešams reģistrēt Uzņēmumu reģistrā. 
Jānoskaidro šim mērķim nepieciešamās izmaksas.  

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Jānoskaidro reģistrēšanas izmaksas un jāizsūta jautājums valdei balsošanai. Jurijs Baibakovs 29.09.2017 

 

 

Jautājums: Par biedrības Padomes izveidi Ziņotājs: Silvestrs Savickis 

Diskusija: Tiek izteikts priekšlikums veidot biedrības Padomi, lai piesaistītu enerģiskus cilvēkus biedrības 
aktivitātēm. Tiek izskatīti kritēriji dalībai padomē.  
 

Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0), ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Informēt visus biedrus par vēlmi izveidot Padomi un uzklausīt ieteikumus un 
komentārus.  

Silvestrs Savickis 22.09.2017 

 

Valdes sēdi beidz plkst.: 20:30   

Sēdi vadīja: Evita Sondore    

Sēdi protokolēja: Ilze Bembere   


